
Entwurf Fahrplan 2027

S 11 Halle Hbf - Querfurt

gültig 13.12.2026 - 11.12.2027

Linie S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11

Zugnummer 16801 16803 16805 16807 16809 16811 16813 16815 16817 16819 16821 16823 16825 16827 16829 16831 16833 16837 16839

Gültigkeit ↯ Täglich Täglich ↯ Täglich Täglich ↯ Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich ►4

von

Halle (Saale) Hbf     6:49  7:49  8:49  9:49  10:49  11:49  12:49  13:49  14:49  15:49  16:49  17:49  18:49  19:49  20:49  22:40    

Halle-Ammendorf     6:54  7:54  8:54  9:54  10:54  11:54  12:54  13:54  14:54  15:54  16:54  17:54  18:54  19:54  20:54  22:45    

Schkopau     6:58  7:58  8:58  9:58  10:58  11:58  12:58  13:58  14:58  15:58  16:58  17:58  18:58  19:58  20:58  22:49    

Merseburg Hbf o     7:01  8:01  9:01  10:01  11:01  12:01  13:01  14:01  15:01  16:01  17:01  18:01  19:01  20:01  21:01  22:53    

Merseburg Hbf 5:05  6:23  7:05  8:05  9:05  10:05  11:05  12:05  13:05  14:05  15:05  16:05  17:05  18:05  19:05  20:05  21:05    22:57  

Merseburg Bergmannsring 5:08  6:26  7:08  8:08  9:08  10:08  11:08  12:08  13:08  14:08  15:08  16:08  17:08  18:08  19:08  20:08  21:08    23:00  

Beuna (Geiseltal) X 5:10  X 6:28  X 7:10  X 8:10  X 9:10  X 10:10  X 11:10  X 12:10  X 13:10  X 14:10  X 15:10  X 16:10  X 17:10  X 18:10  X 19:10  X 20:10  X 21:10    X 23:02  

Frankleben 5:13  6:31  7:13  8:13  9:13  10:13  11:13  12:13  13:13  14:13  15:13  16:13  17:13  18:13  19:13  20:13  21:13    23:11  

Braunsbedra Pfännerhall X 5:17  X 6:35  X 7:17  X 8:17  X 9:17  X 10:17  X 11:17  X 12:17  X 13:17  X 14:17  X 15:17  X 16:17  X 17:17  X 18:17  X 19:17  X 20:17  X 21:17    X 23:14  

Braunsbedra o 5:19  6:37  7:19  8:19  9:19  10:19  11:19  12:19  13:19  14:19  15:19  16:19  17:19  18:19  19:19  20:19  21:19    23:16  

Braunsbedra 5:19  6:38  7:19  8:19  9:19  10:19  11:19  12:19  13:19  14:19  15:19  16:19  17:19  18:19  19:19  20:19  21:19    23:17  

Krumpa X 5:23  X 6:42  X 7:23  X 8:23  X 9:23  X 10:23  X 11:23  X 12:23  X 13:23  X 14:23  X 15:23  X 16:23  X 17:23  X 18:23  X 19:23  X 20:23  X 21:23    X 23:20  

Mücheln (Geiseltal) Stadt 5:26  6:46  7:26  8:26  9:26  10:26  11:26  12:26  13:26  14:26  15:26  16:26  17:26  18:26  19:26  20:26  21:26    23:24  

Mücheln (Geiseltal) o 5:28  6:47  7:28  8:28  9:28  10:28  11:28  12:28  13:28  14:28  15:28  16:28  17:28  18:28  19:28  20:28  21:28    23:25  

Mücheln (Geiseltal) ►1 ↯ 5:30  6:48  ►1 ↯ 7:30  8:30  ►1 ↯ 9:30  10:30  11:30  12:30  13:30  14:30  15:30  16:30  17:30  18:30  19:30  20:30  21:30    23:26  

Langeneichstädt 5:36  6:53  7:36  8:36  9:36  10:36  11:36  12:36  13:36  14:36  15:36  16:36  17:36  18:36  19:36  20:36  21:36    23:32  

Nemsdorf-Göhrendorf X 5:42  X 6:59  X 7:42  X 8:42  X 9:42  X 10:42  X 11:42  X 12:42  X 13:42  X 14:42  X 15:42  X 16:42  X 17:42  X 18:42  X 19:42  X 20:42  X 21:42    X 23:38  

Querfurt o 5:47  7:05  7:47  8:47  9:47  10:47  11:47  12:47  13:47  14:47  15:47  16:47  17:47  18:47  19:47  20:47  21:47    23:43  

nach

►1 ↯ nur Mo-Sa

►4 Täglich, nicht 24.+31.12.2026

1 von 1 Stand: 16.02.2026



Entwurf Fahrplan 2027

S 11 Querfurt - Halle Hbf

gültig 13.12.2026 - 11.12.2027

Linie S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11 S 11

Zugnummer 16800 16802 16804 16806 16808 16810 16812 16814 16816 16818 16820 16822 16824 16826 16828 16830 16832 16834 16836

Gültigkeit Mo-Fr ►1 Täglich ↯ Mo-Sa ►2 Täglich ↯ Mo-Sa ►2 Täglich ↯ Mo-Sa ►2 Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich ►4

von

Querfurt   5:11  6:09  7:11  8:11  9:11  10:11  11:11  12:11  13:11  14:11  15:11  16:11  17:11  18:11  19:11  20:11  21:11  22:36  

Nemsdorf-Göhrendorf   X 5:16  X 6:14  X 7:16  X 8:16  X 9:16  X 10:16  X 11:16  X 12:16  X 13:16  X 14:16  X 15:16  X 16:16  X 17:16  X 18:16  X 19:16  X 20:16  X 21:16  X 22:41  

Langeneichstädt   5:23  6:21  7:23  8:23  9:23  10:23  11:23  12:23  13:23  14:23  15:23  16:23  17:23  18:23  19:23  20:23  21:23  22:48  

Mücheln (Geiseltal) o   5:29  6:27  7:29  8:29  9:29  10:29  11:29  12:29  13:29  14:29  15:29  16:29  17:29  18:29  19:29  20:29  21:29  22:54  

Mücheln (Geiseltal) 4:37  5:29  ►3 ↯ 6:27  7:29  ►3 ↯ 8:29  9:29  ►3 ↯ 10:29  11:29  12:29  13:29  14:29  15:29  16:29  17:29  18:29  19:29  20:29  21:29  22:54  

Mücheln (Geiseltal) Stadt 4:38  5:31  6:29  7:31  8:31  9:31  10:31  11:31  12:31  13:31  14:31  15:31  16:31  17:31  18:31  19:31  20:31  21:31  22:56  

Krumpa X 4:42  X 5:35  X 6:33  X 7:35  X 8:35  X 9:35  X 10:35  X 11:35  X 12:35  X 13:35  X 14:35  X 15:35  X 16:35  X 17:35  X 18:35  X 19:35  X 20:35  X 21:35  X 23:00  

Braunsbedra o 4:45  5:38  6:36  7:38  8:38  9:38  10:38  11:38  12:38  13:38  14:38  15:38  16:38  17:38  18:38  19:38  20:38  21:38  23:03  

Braunsbedra 4:46  5:38  6:38  7:38  8:38  9:38  10:38  11:38  12:38  13:38  14:38  15:38  16:38  17:38  18:38  19:38  20:38  21:38  23:03  

Braunsbedra Pfännerhall X 4:47  X 5:40  X 6:40  X 7:40  X 8:40  X 9:40  X 10:40  X 11:40  X 12:40  X 13:40  X 14:40  X 15:40  X 16:40  X 17:40  X 18:40  X 19:40  X 20:40  X 21:40  X 23:05  

Frankleben 4:51  5:44  6:44  7:44  8:44  9:44  10:44  11:44  12:44  13:44  14:44  15:44  16:44  17:44  18:44  19:44  20:44  21:44  23:09  

Beuna (Geiseltal) X 4:55  X 5:48  X 6:48  X 7:48  X 8:48  X 9:48  X 10:48  X 11:48  X 12:48  X 13:48  X 14:48  X 15:48  X 16:48  X 17:48  X 18:48  X 19:48  X 20:48  X 21:48  X 23:13  

Merseburg Bergmannsring 4:58  5:51  6:51  7:51  8:51  9:51  10:51  11:51  12:51  13:51  14:51  15:51  16:51  17:51  18:51  19:51  20:51  21:51  23:16  

Merseburg Hbf o 5:01  5:54  6:54  7:54  8:54  9:54  10:54  11:54  12:54  13:54  14:54  15:54  16:54  17:54  18:54  19:54  20:54  21:54  23:19  

Merseburg Hbf   5:57  6:57  7:57  8:57  9:57  10:57  11:57  12:57  13:57  14:57  15:57  16:57  17:57  18:57  19:57  20:57  21:57    

Schkopau   6:01  7:01  8:01  9:01  10:01  11:01  12:01  13:01  14:01  15:01  16:01  17:01  18:01  19:01  20:01  21:01  22:01    

Halle-Ammendorf Hp   6:05  7:05  8:05  9:05  10:05  11:05  12:05  13:05  14:05  15:05  16:05  17:05  18:05  19:05  20:05  21:05  22:05    

Halle (Saale) Hbf o   6:10  7:10  8:10  9:10  10:10  11:10  12:10  13:10  14:10  15:10  16:10  17:10  18:10  19:10  20:10  21:10  22:10    

nach

►1 ↯ nur Mo-Fr

►2 ↯ nur Mo-Sa

►3 ↯ Täglich

►4 Täglich, nicht 24.+31.12.2026

1 von 1 Stand: 16.02.2026


	S 11 Halle - Querfurt.pdf
	S 11 Querfurt - Halle.pdf

